
Summe Summe Mittelwert

Rang Mannschaft Namen 1.Serie 2.Serie Eber Mufflon Murmele Einzel Mannsch. 1051,8

Anesi Rainer 100,6 103,2 50,4 51,0 51,9 357,1

Troyer Franz 99,0 102,0 50,6 49,3 49,6 350,5

Anesi Ronni 94,9 100,6 51,8 46,6 49,0 342,9

Isep Elias 93,7 95,5 51,5 50,6 52,8 344,1

Ortner Helmut 97,5 101,4 50,1 49,8 50,4 349,2

Isep Christian 105,3 104,8 51,2 51,6 51,2 364,1

Unterwainig Barbara 96,3 97,3 49,5 47,6 47,1 337,8

Unterwainig Toni 100,9 103,4 49,8 48,9 50,2 353,2

Berger Christian 100,3 103,4 52,0 52,0 46,2 353,9

Pramstaller Thomas 100,7 102,7 47,1 49,4 44,8 344,7

Pramstaller Elena 106,2 104,4 51,0 48,4 51,5 361,5

Schiffermayr Sophie 94,5 96,9 47,3 49,2 50,6 338,5

Ortner Carina 102,4 103,3 51,4 52,0 50,3 359,4

Ortner Gerald 99,8 102,5 50,5 52,1 51,9 356,8

Ortner Leonie 97,1 99,9 48,8 50,4 47,3 343,5

Pramstaller Simone 102,7 103,7 49,1 51,0 51,1 357,6

Huter Stefan 99,7 99,0 49,1 47,9 48,1 343,8

Pramstaller Vinzenz 104,5 103,1 51,3 50,4 50,3 359,6

Mandler Mike 101,6 97,8 50,4 49,0 50,7 349,5

Mattersberger Raimund 98,3 95,6 49,3 47,9 49,4 340,5

Anesi Mario 103,2 103,1 46,7 46,9 52,1 352,0

Unterrainer Thomas 97,2 97,5 44,9 50,4 49,8 339,8

Unterrainer Lorenz 101,4 104,1 49,0 49,8 47,2 351,5

Stotter Anton 103,7 93,0 50,1 51,0 50,4 348,2

Stotter Werner 95,4 95,9 49,0 50,0 50,0 337,9

Angermann Anton Jun. 103,1 97,7 47,3 49,6 49,6 342,6

Pfeifhofer Martin 102,0 104,1 51,3 51,7 51,7 358,3

Hanser Daniel 92,2 100,5 50,9 49,5 48,3 341,4

Zeiner Markus 101,0 98,8 51,6 46,0 48,6 346,0

Fröhlich Christian 98,9 101,4 50,8 50,6 49,5 351,2

Angermann Anton 104,3 104,7 50,7 47,4 50,0 357,1

Angermann Greta 99,6 99,9 51,0 46,5 49,0 346,0

Angermann Birgit 103,0 105,7 51,6 51,5 51,8 363,6

Stotter Ruth 100,6 101,9 50,9 48,8 50,5 352,7

Stangl Claudia 93,3 96,5 46,8 47,3 47,7 331,6

Stangl Günther 99,2 102,7 48,5 51,0 50,9 352,3

Gasser Peter 95,7 101,5 50,4 49,0 49,2 345,8

Rofner Miranda 92,0 95,6 46,9 48,1 46,5 329,1

Hopfgartner Benny 106,2 103,8 51,5 49,6 47,2 358,3

Unterlercher Anita 102,6 98,7 52,1 52,2 49,5 355,1

Unterlercher Franz 103,4 104,3 51,8 51,7 49,9 361,1

Wallensteiner Vinzenz 103,5 102,8 49,4 50,0 51,4 357,1

Neumair Marko 102,7 104,8 52,0 51,1 51,6 362,2

Neumair Tobias 101,4 104,6 49,5 48,1 51,9 355,5

Neumair Fabian 103,1 104,7 50,8 50,3 50,7 359,6

Klocker Michael 104,0 104,5 51,6 51,3 51,2 362,6

Haider Robert 103,7 102,7 49,8 49,9 49,2 355,3

Haider Marcel 102,9 103,3 50,4 51,8 51,0 359,4

Angermann Walter 104,2 104,8 52,6 53,2 52,1 366,9

Glantschnig Andreas 95,1 97,4 51,7 51,0 47,0 342,2

Angermann Andreas 107,3 105,1 52,3 52,3 53,0 370,0

18,6
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Shoot to Thrill 1033,2

16.

Pelzköpfe 1038,8

17.

Toiflgruppe 1038,6

14.

Die Wilderer 1077,3

15.

Die Amateure 1039,5

12.

Goldfinger 1044,7

13.

Team Säge 1073,3

4.

Franzl Buabm 1077,3

5.

team dof 1036,6

1061,0

9.

Die Ortis 1059,7

6.

7.

Die AAA 1066,7

Krampusverein 1042,0

2.

3.

Schwedenjäger 1079,1

1.

Die Zirbengeister 1044,9

10.

Die Kaliber-Könige 1057,4

11.

Gamskampler 1050,5

8.

Casino Royal
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Suntinger Christian 99,5 94,6 48,3 51,7 48,4 342,5

Kratzer Simon 94,5 98,5 46,8 49,3 48,0 337,1

Kramerath Elias 102,0 103,6 43,1 45,9 48,7 343,3

Angermann Anna 103,9 105,4 51,9 52,7 52,3 366,2

Halbfurter Moni 103,4 100,9 49,2 52,2 50,5 356,2

Angermann Amelie 103,6 103,7 50,6 51,4 50,1 359,4

Ortner Rafael 103,9 105,0 51,8 52,7 52,9 366,3

Rainer Verena 103,6 102,5 50,5 49,4 51,6 357,6

Neumair Manuela 104,6 105,0 51,9 51,3 48,6 361,4

Brugger Christian 99,6 95,8 45,5 46,8 50,6 338,3

Prünster Michael 96,5 103,3 50,8 49,4 51,3 351,3

Rofner Philip 97,3 92,1 47,3 47,1 42,9 326,7

Risslegger Samuel 92,2 84,8 44,9 46,4 42,3 310,6
Riesslegger Theresia 100,1 100,9 51,7 50,6 51,0 354,3

Riesslegger Peter 101,9 98,1 48,1 50,9 49,2 348,2

28,9

35,5

38,7

33,5

30,0

22.
Die Scharfschützen 

von Gaimberg 1013,1

20.

"Voll ins Schwarze" 1022,9

21. Schneipers 1016,3

18.

Zirkelschiaßa 1085,3

19. AMA 1081,8
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Rang Namen 1.Serie 2.Serie Eber MufflonMurmele Einzel Finale Gesamt

1. Angermann Anna 103,9 105,4 51,9 52,7 52,3 366,2 105,6 471,8

2. Ortner Rafael 103,9 105,0 51,8 52,7 52,9 366,3 105,4 471,7

3. Neumair Marko 102,7 104,8 52,0 51,1 51,6 362,2 105,0 467,2

4. Neumair Manuela 104,6 105,0 51,9 51,3 48,6 361,4 105,4 466,8

5. Unterlercher Franz 103,4 104,3 51,8 51,7 49,9 361,1 104,2 465,3

6. Pramstaller Elena 106,2 104,4 51,0 48,4 51,5 361,5 102,9 464,4

7. Neumair Fabian 103,1 104,7 50,8 50,3 50,7 359,6 103,4 463,0

8. Klocker Michael 104,0 104,5 51,6 51,3 51,2 362,6 94,1 456,7

9. Angermann Andreas 107,3 105,1 52,3 52,3 53,0 370,0

10. Angermann Walter 104,2 104,8 52,6 53,2 52,1 366,9

11. Isep Christian 105,3 104,8 51,2 51,6 51,2 364,1

12. Angermann Birgit 103,0 105,7 51,6 51,5 51,8 363,6

13. Pramstaller Vinzenz 104,5 103,1 51,3 50,4 50,3 359,6

14. Angermann Amelie 103,6 103,7 50,6 51,4 50,1 359,4

15. Haider Marcel 102,9 103,3 50,4 51,8 51,0 359,4

16. Ortner Carina 102,4 103,3 51,4 52,0 50,3 359,4

17. Hopfgartner Benny 106,2 103,8 51,5 49,6 47,2 358,3

18. Pfeifhofer Martin 102,0 104,1 51,3 49,2 51,7 358,3

19. Rainer Verena 103,6 102,5 50,5 49,4 51,6 357,6

20. Pramstaller Simone 102,7 103,7 49,1 51,0 51,1 357,6

21. Anesi Rainer 100,6 103,2 50,4 51,0 51,9 357,1

22. Wallensteiner Vinzenz 103,5 102,8 49,4 50,0 51,4 357,1

23. Angermann Anton 104,3 104,7 50,7 47,4 50,0 357,1

24. Ortner Gerald 99,8 102,5 50,5 52,1 51,9 356,8

25. Halbfurter Moni 103,4 100,9 49,2 52,2 50,5 356,2

26. Neumair Tobias 101,4 104,6 49,5 48,1 51,9 355,5

27. Haider Robert 103,7 102,7 49,8 49,9 49,2 355,3

28. Unterlercher Anita 102,6 98,7 52,1 52,2 49,5 355,1

29. Riesslegger Theresia 100,1 100,9 51,7 50,6 51,0 354,3

30. Berger Christian 100,3 103,4 52,0 52,0 46,2 353,9

31. Unterwainig Toni 100,9 103,4 49,8 48,9 50,2 353,2

32. Stotter Ruth 100,6 101,9 50,9 48,8 50,5 352,7

33. Stangl Günther 99,2 102,7 48,5 51,0 50,9 352,3

34. Anesi Mario 103,2 103,1 46,7 46,9 52,1 352,0

35. Unterrainer Lorenz 101,4 104,1 49,0 49,8 47,2 351,5

36. Prünster Michael 96,5 103,3 50,8 49,4 51,3 351,3
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37. Fröhlich Christian 98,9 101,4 50,8 50,6 49,5 351,2

38. Troyer Franz 99,0 102,0 50,6 49,3 49,6 350,5

39. Mandler Mike 101,6 97,8 50,4 49,0 50,7 349,5

40. Ortner Helmut 97,5 101,4 50,1 49,8 50,4 349,2

41. Riesslegger Peter 101,9 98,1 48,1 50,9 49,2 348,2

42. Stotter Anton 103,7 93,0 50,1 51,0 50,4 348,2

43. Angermann Greta 99,6 99,9 51,0 46,5 49,0 346,0

44. Zeiner Markus 101,0 98,8 51,6 46,0 48,6 346,0

45. Gasser Peter 95,7 101,5 50,4 49,0 49,2 345,8

46. Pramstaller Thomas 100,7 102,7 47,1 49,4 44,8 344,7

47. Isep Elias 93,7 95,5 51,5 50,6 52,8 344,1

48. Huter Stefan 99,7 99,0 49,1 47,9 48,1 343,8

49. Ortner Leonie 97,1 99,9 48,8 50,4 47,3 343,5

50. Kramerath Elias 102,0 103,6 43,1 45,9 48,7 343,3

51. Anesi Ronni 94,9 100,6 51,8 46,6 49,0 342,9

52. Angermann Anton Jun. 103,1 97,7 47,3 44,9 49,6 342,6

53. Suntinger Christian 99,5 94,6 48,3 51,7 48,4 342,5

54. Glantschnig Andreas 95,1 97,4 51,7 51,0 47,0 342,2

55. Hanser Daniel 92,2 100,5 50,9 49,5 48,3 341,4

56. Mattersberger Raimund 98,3 95,6 49,3 47,9 49,4 340,5

57. Unterrainer Thomas 97,2 97,5 44,9 50,4 49,8 339,8

58. Schiffermayr Sophie 94,5 96,9 47,3 49,2 50,6 338,5

59. Brugger Christian 99,6 95,8 45,5 46,8 50,6 338,3

60. Stotter Werner 95,4 95,9 49,0 47,6 50,0 337,9

61. Unterwainig Barbara 96,3 97,3 49,5 47,6 47,1 337,8

62. Kratzer Simon 94,5 98,5 46,8 49,3 48,0 337,1

63. Stangl Claudia 93,3 96,5 46,8 47,3 47,7 331,6

64. Rofner Miranda 92,0 95,6 46,9 48,1 46,5 329,1

65. Rofner Philip 97,3 92,1 47,3 47,1 42,9 326,7

66. Risslegger Samuel 92,2 84,8 44,9 46,4 42,3 310,6
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Rang. Namen Teiler

1. Ortner Helmut 22,00 5,00 17,00

2. Pramstaller Thomas 23,49 5,38 18,11

3. Suntinger Christian 27,76 13,45 14,31

4. Halbfurter Moni 28,07 12,04 16,03

5. Ortner Gerald 28,47 12,20 16,27

6. Ortner Rafael 30,78 15,13 15,65

7. Hopfgartner Benny 31,32 9,48 21,84

8. Stotter Anton 36,01 6,40 29,61

9. Isep Christian 36,43 10,19 26,24

10. Ortner Carina 38,81 15,81 23,00

11. Pfeifhofer Martin 44,27 19,10 25,17

12. Mattersberger Raimund 44,41 15,81 28,60

13. Huter Stefan 45,85 21,02 24,83

14. Mandler Mike 47,62 7,81 39,81

15. Angermann Andreas 47,67 20,02 27,65

16. Pramstaller Elena 49,03 21,02 28,01

17. Angermann Anton 49,60 15,65 33,95

18. Wallensteiner Vinzenz 50,09 22,09 28,00

19. Angermann Walter 52,02 18,78 33,24

20. Anesi Mario 54,70 15,65 39,05

21. Rainer Verena 54,82 21,21 33,61

22. Angermann Birgit 55,77 23,02 32,75

23. Unterlercher Franz 56,32 26,24 30,08

24. Unterwainig Toni 56,44 27,29 29,15

25. Haider Robert 57,65 16,64 41,01

26. Angermann Greta 58,19 27,78 30,41

27. Neumair Manuela 60,75 15,81 44,94

28. Neumair Tobias 60,90 17,49 43,41

29. Stangl Günther 65,27 26,07 39,20

30. Pramstaller Vinzenz 66,11 28,00 38,11

31. Riesslegger Theresia 70,60 34,48 36,12

32. Ortner Leonie 73,20 13,00 60,20

33. Angermann Anna 73,96 36,23 37,73

34. Zeiner Markus 74,87 19,41 55,46

35. Haider Marcel 75,21 32,20 43,01

36. Pramstaller Simone 77,10 35,51 41,59
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37. Fröhlich Christian 78,01 22,80 55,21

38. Klocker Michael 78,89 37,12 41,77

39. Unterlercher Anita 81,75 39,00 42,75

40. Anesi Rainer 86,42 38,32 48,10

41. Neumair Marko 90,16 40,01 50,15

42. Unterrainer Thomas 96,02 24,33 71,69

43. Isep Elias 99,76 43,86 55,90

44. Rofner Miranda 101,26 24,73 76,53

45. Stotter Werner 104,93 35,05 69,88

46. Neumair Fabian 105,01 44,72 60,29

47. Riesslegger Peter 105,82 48,02 57,80

48. Kramerath Elias 108,93 49,73 59,20

49. Angermann Amelie 113,37 54,48 58,89

50. Glantschnig Andreas 114,74 44,29 70,45

51. Angermann Anton Jun. 115,03 48,01 67,02

52. Berger Christian 115,60 55,60 60,00

53. Brugger Christian 117,86 58,83 59,03

54. Anesi Ronni 122,02 39,05 82,97

55. Troyer Franz 128,14 55,80 72,34

56. Stotter Ruth 137,21 55,94 81,27

57. Prünster Michael 141,93 69,37 72,56

58. Schiffermayr Sophie 142,31 66,61 75,70

59. Gasser Peter 148,87 64,49 84,38

60. Unterrainer Lorenz 153,34 74,02 79,32

61. Kratzer Simon 170,86 77,46 93,40

62. Hanser Daniel 184,01 58,30 125,71

63. Unterwainig Barbara 195,30 95,26 100,04

64. Risslegger Samuel 209,22 80,52 128,70

65. Stangl Claudia 226,57 86,57 140,00

66. Rofner Philip 240,05 110,01 130,04
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